

产品名称：安联安盈添利养老年金保险（万能型）

产品类型：万能型

备案编号：安联人寿发[2025]078号-5

条款编码：安联人寿[2025]年金保险019号

安盈恒持 一生添利

安联安盈添利 养老年金保险（万能型）

本产品由安联人寿保险有限公司（合作机构）发行与管理，汇丰银行（中国）有限公司作为代销机构不承担产品的投资和兑付责任。

风险提示：安联安盈添利养老年金保险（万能型）为万能型保险，结算利率超过最低保证利率的部分是不确定的。

安联人寿保险有限公司

产品特色

安



万能保障 安稳无忧

万能账户最低保证利率1.0%，助您构建稳健的财富体系。

盈



账户增值 盈裕多多

万能账户按照实际结算利率增值，助您实现更高财务目标。

添



组合搭配 添翼赋能

多款产品供您选择，组成保险产品计划^{*}，助力终身财富规划。

利



品质生活 利满人生

万能账户灵活领取^{**}，为您及家庭的各种人生大计提供有力补充，应对不时之需。

注：

^{*} 保险产品计划中的相关产品均可单独购买。

^{**} 在女性被保险人年满58周岁后的首个保单周年日之前、男性被保险人年满63周岁后的首个保单周年日之前，在每一个保单年度内，本合同累计部分领取金额以本合同累计已交保险费的20%为限。

投保规则

产品名称	安联安盈添利养老年金保险（万能型）
投保年龄	出生满7天-85周岁
保险期间	终身
交费期间	趸交，追加，转入

注意事项

- 1.自您签收本合同之日起,有16日的犹豫期。在此期间请您认真审视本合同，如果您认为本合同与您的需求不相符，您可以在在此期间提出解除本合同，我们将退还您所支付的全部保险费。若您在犹豫期后申请解除保险合同,我们将退还保险合同在终止日的现金价值。犹豫期后解除合同,可能会遭受一定的损失,故请您慎重考虑和决定。

2.保险产品的责任免除范围以及详细内容请详见保险合同，本宣传材料仅供您理解产品使用，详细内容以保险合同为准。

3.本宣传材料由安联人寿保险有限公司统一印刷、解释。版权所有，翻印必究。

保险责任简介



若被保险人身故, 我们将按下列两项金额中的较大者给付身故保险金, 本合同终止:

- a. 被保险人身故时本合同的保单账户价值;
- b. 被保险人身故时本合同的累计已交保费扣除本合同累计已领取年金和累计部分领取的保单账户价值后的余额。



若被保险人在本合同约定的起始养老年金领取年龄后的每个养老年金领取日零时仍生存且本合同有效, 我们按当日保单账户价值1%的约定比例给付养老年金。

被保险人起始养老年金领取年龄需要同时满足如下条件:

- a. 不小于国家法律、行政法规或其他相关规定、政策规定的被保险人退休年龄;
- b. 女性被保险人不小于58周岁, 男性被保险人不小于63周岁

被保险人起始养老年金领取年龄由您在投保时与我们约定, 并在保险单上载明。

在本合同保险期间内, 若被保险人的退休年龄发生变化或您希望变更起始养老年金领取年龄, 经与我们协商一致, 您可以变更被保险人起始养老年金领取年龄, 每次变更后的被保险人起始养老年金领取年龄均需大于变更当时被保险人年龄, 且符合上述关于被保险人起始养老年金领取年龄的约定。

在本合同的保险期间内, 一旦开始领取养老年金, 则无法变更养老年金领取日。

每次领取养老年金后, 保单账户价值按领取的金额等额减少。在每个养老年金领取日, 当保单账户价值低于我们的最低要求时, 我们将不再给付养老年金, 但合同仍继续有效; 之后若被保险人在每个养老年金领取日零时仍生存的, 且当日保单账户价值达到我们的最低要求时, 我们将继续按上述约定比例给付养老年金。

重要提示:

1. 相关费用

初始费用 (在交纳趸交保险费、追加保险费和转入保险费后扣除)		趸交保险费: 2% 追加保险费: 2% 转入保险费: 1%
每月扣除额	保单管理费	每月0元
退保费用		第一个保单年度至第五个保单年度的退保费用比例分别为5%, 4%, 3%, 2%, 1%; 第六个保单年度起为 0%

2. 持续奖金

	第五个保单周年日	1%×前五个保单年度转入保险费之和 (不含第五个保单周年日转入的转入保险费)
	第六个保单周年日(含)起的每个保单周年日	1%×该保单周年日前一个保单年度转入保险费之和 (不含该保单周年日转入的转入保险费)

3. 在本合同终止、撤销、解除后或效力中止期间, 我们不再承担本合同的保险责任。

4. 我们在给付各项保险金、退还现金价值或保险费时, 若尚有保单欠款, 则我们将在扣除保单欠款后给付剩余部分 (保单欠款: 指欠交的每月扣除额, 以及保单贷款未还清时的贷款本金及其应付利息)。

投保示例

安先生 40岁 为自己投保安联安盈添利养老金保险（万能型）：

产品名称	安联安盈添利养老金保险（万能型）	交费期间	趸交
保险期间	终身	趸交保费	2,000元
起始养老金领取年龄	65周岁		

趸交保险费的初始费用率为2%，保险期间内安先生未选择追加保险费和转入保险费，也未选择部分领取。利益演示如下：

利益演示表

单位：人民币元

保单年度末	年龄	趸交保险费	追加保险费	转入保险费	累计保险费	初始费用	进入保单账户的价值	保单管理费	持续奖金	保单账户价值		身故保险金		现金价值（退保金）		养老金		部分领取
										1.0% (最低保证利率)	3.3% (假设结算利率)	1.0% (最低保证利率)	3.3% (假设结算利率)	1.0% (最低保证利率)	3.3% (假设结算利率)	1.0% (最低保证利率)	3.3% (假设结算利率)	
1	41	2,000.00	0.00	0	2,000	40	1,960	0	0	1,980	2,025	2,000	2,025	1,881	1,923	0	0	0
2	42	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	1,999	2,091	2,000	2,091	1,919	2,008	0	0	0
3	43	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,019	2,161	2,019	2,161	1,959	2,096	0	0	0
4	44	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,040	2,232	2,040	2,232	1,999	2,187	0	0	0
5	45	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,060	2,305	2,060	2,305	2,039	2,282	0	0	0
6	46	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,081	2,382	2,081	2,382	2,081	2,382	0	0	0
7	47	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,101	2,460	2,101	2,460	2,101	2,460	0	0	0
8	48	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,122	2,541	2,122	2,541	2,122	2,541	0	0	0
9	49	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,144	2,625	2,144	2,625	2,144	2,625	0	0	0
10	50	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,165	2,712	2,165	2,712	2,165	2,712	0	0	0
20	60	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,392	3,752	2,392	3,752	2,392	3,752	0	0	0
25	65	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,488	4,369	2,488	4,369	2,488	4,369	25	44	0
30	70	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,487	4,887	2,487	4,887	2,487	4,887	25	49	0
40	80	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,485	6,116	2,485	6,116	2,485	6,116	25	62	0
50	90	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,482	7,652	2,482	7,652	2,482	7,652	25	77	0
60	100	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,480	9,575	2,480	9,575	2,480	9,575	25	97	0
65	105	0.00	0.00	0	2,000	0	0	0	0	2,478	10,711	2,478	10,711	2,479	10,711	25	108	0

利益演示表重要提示

- 1.趸交保险费、追加保险费、转入保险费、累计保险费、初始费用及进入保单账户的价值均假设为保单年度初的数值，其余均为保单年度末的数值，且当年度持续奖金计入保单年度末的保单账户价值中。现金价值即退保金，指保单账户价值扣除退保费用以后的余额。
- 2.保单账户价值、身故保险金、现金价值（退保金）不包含保单年度末的生存给付，即这里演示的是在保单年度末我们给付了养老金后的相关数值。
- 3.用于演示的万能保险产品的假设结算利率分别为：1.0%（最低保证利率）、3.3%（假设结算利率），该利益演示是基于公司的精算及其他假设，不代表公司历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，最低保证利率之上的投资收益是不确定的，实际保单账户利益可能低于3.3%假设结算利率利益演示水平。
- 4.表中利益演示均假设保险期间未发生部分领取，如您选择部分领取，我们会收取相应的退保费用，同时保单账户价值等各项利益也会相应减少。
- 5.进入保单账户的价值为当年度趸交保险费、追加保险费和转入保险费之和扣除初始费用后的余额。
- 6.上表除趸交保险费和追加保险费外，其他所有演示值均四舍五入到元。



安联人寿保险有限公司

全国统一客服电话：95342

全国统一客服邮箱：service@allianz.com.cn

网址：www.allianz.com.cn

上海市浦东新区陆家嘴环路1366号1903、1904单元以及2001-2004单元



安联人寿



安联在线